
ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА ВЛАДИМИРСКОЙ 

ОБЛАСТИ №1199 от 18.05.2017 г. 
 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города 

Коврова Владимирской области от 15.04.2015 № 923 «Об утверждении 

Административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение 

электронного дневника и электронного журнала успеваемости» в новой 

редакции» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ "Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением 

администрации города Коврова от 24.06.2011 №1313 "О порядке разработки и 

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций 

(предоставления муниципальных услуг) администрацией города Коврова», в связи с 

реорганизацией образовательных организаций постановляю: 

1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Коврова 

Владимирской области от 15.04.2015 № 923 «Об утверждении Административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации 

о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного 

журнала успеваемости» в новой редакции»согласно приложению. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования администрации города Коврова С.Г. Павлюка. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава города А.В. Зотов 



Приложение к постановлению администрации  

города Коврова Владимирской области  

от «18»мая 2017г. №1199 
 

Изменения  

в приложение к постановлению администрации города Коврова от 

15.04.2015 № 923 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о 

текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и 

электронного журнала успеваемости» в новой редакции» 

 

 

Приложение № 1 к административному регламенту изложить в 

следующей редакции: 

СПИСОК 

муниципальных общеобразовательных учреждений г. Коврова 
 
№ Наименование 

учреждения 

Местонахождение Конта-

ктные 

теле-

фоны 

Адрес 

электрон-

ной почты 

Адрес 

официаль-

ного сайта 

1 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение города 

Коврова 

"Гимназия № 1 имени 

А.Н. Барсукова" 

601900, 

улица Абельмана, 

дом 15,  город 

Ковров, 

Владимирская 

область 

2-32-73 v.n.speransky

@yok33.ru 

http://gumn

asion.ru/ 

2 Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение основная 

общеобразовательная 

школа № 2 

города Коврова 

601900, 

улица Свердлова, 

дом13, город 

Ковров, 

Владимирская 

область 

2-15-65 i.u.machova

@yok33.ru 

 

http://sch2k

ovrov.ru/ 

 

3 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 4 

города Коврова 

601902, 

улица  Дегтярёва, 

дом194,  город 

Ковров, 

Владимирская 

область 

2-49-81 s.p.chunaeva

@yok33.ru 

http://4shkol

a.ru/ 

4 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 5 

города Коврова 

601916, улица 

Колхозная, дом 30,  

город Ковров, 

Владимирская 

область 

 

 

3-24-05 

5-67-25 

 

t.n.chelisheva

@yok33.ru 

http://mys5.

edusite.ru/ 

5 Муниципальное 

бюджетное 

601911, улица  

Моховая, дом 1/2, 

5-70-04 

 

s.v.kvasnitsk

aya@yok33.r

http://kovro

vsoh8.lbihos

mailto:v.n.speransky@yok33.ru
mailto:v.n.speransky@yok33.ru
mailto:i.u.machova@yok33.ru
mailto:i.u.machova@yok33.ru
mailto:s.p.chunaeva@yok33.ru
mailto:s.p.chunaeva@yok33.ru
mailto:t.n.chelisheva@yok33.ru
mailto:t.n.chelisheva@yok33.ru
mailto:s.v.kvasnitskaya@yok33.ru
mailto:s.v.kvasnitskaya@yok33.ru


общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 8 

города Коврова 

 

город Ковров, 

Владимирская 

область 

 

601979 улица 

Московская, дом 

10,город Ковров, 

Владимирская 

область 

 

 

 

 

2-56-70 

u t.ru/ 

6 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 9 

города Коврова 

601914, улица 

Жуковского, дом 5, 

город  Ковров, 

Владимирская 

область 

3-10-52 t.g.gorbunova

@yok33.ru 

http://kovro

vschool9.lbi

host.ru/ 

7 Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа№ 10  

города Коврова 

601914, улица 

Запольная, дом 37, 

город Ковров, 

Владимирская 

область 

3-19-38 

4-25-51 

o.v.bezrukov

a@yok33.ru 

http://10sch

oolkovrov.u

coz.ru/ 

8 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа№ 11  

города Коврова 

601911, улица 

Грибоедова, дом 

24, 

город Ковров, 

Владимирская 

область 

5-39-26 o.r.pavluk@y

ok33.ru 

http://school

11-

kovrov.ru/ 

9 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа№ 14  

города Коврова 

601901, 

улица 

Чернышевского, 

дом 8, город 

Ковров, 

Владимирская 

область 

3-09-30 s.i.sorokina@

yok33.ru 

http://ks14.r

u/ 

10 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа№ 15  

города Коврова 

601909, улица 

Сосновая, дом 13-а, 

город Ковров, 

Владимирская 

область 

3-21-27 v.v.rumina@

yok33.ru 

http://school

15kovrov.ru

/ 

11 Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа№ 17  

города Коврова 

601903, улица 

Волго-Донская, 

дом 1Б, 

город Ковров, 

Владимирская 

область 

3-90-01 

3-41-35 

l.a.gruzdeva

@yok33.ru 

http://school

17kovrov.ru

/ 

12 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

601907 

улица 

Клязьменская, дом 

2-49-66 g.u.kistenene

@yok33.ru 

http://sch18

kovrov.ru/ 

mailto:s.v.kvasnitskaya@yok33.ru
mailto:t.g.gorbunova@yok33.ru
mailto:t.g.gorbunova@yok33.ru
mailto:o.v.bezrukova@yok33.ru
mailto:o.v.bezrukova@yok33.ru
mailto:o.r.pavluk@yok33.ru
mailto:o.r.pavluk@yok33.ru
mailto:s.i.sorokina@yok33.ru
mailto:s.i.sorokina@yok33.ru
mailto:v.v.rumina@yok33.ru
mailto:v.v.rumina@yok33.ru
mailto:l.a.gruzdeva@yok33.ru
mailto:l.a.gruzdeva@yok33.ru
mailto:g.u.kistenene@yok33.ru
mailto:g.u.kistenene@yok33.ru


 

учреждение основная 

общеобразовательная 

школа№ 18  

города Коврова 

14, город Ковров, 

Владимирская 

область 

13 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа№ 19  

города Коврова 

601909,  

улица Пионерская, 

дом 8, 

город Ковров, 

Владимирская 

область 

3-27-54 n.n.chunaeva

@yok33.ru 

http://school

19.1gb.ru/ 

14 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 21  

города Коврова 

601911,  

улица Зои 

Космодемьянской, 

дом 2/1,  

город Ковров, 

Владимирская 

область 

5-06-50 

5-06-42 

i.v.igolkina@

yok33.ru 

http://school

21kovrov.su

/ 

15 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа № 22  

города Коврова 

601910,  

улица 

Грибоедова,    

дом 9 в, 

город Ковров, 

Владимирская 

область 

5-89-36 i.e.gavrilova

@yok33.ru 

http://school

22.edukovro

v.ru/ 

16 Муниципальное 

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа№  23  

города Коврова 

601915,  

улица  Строителей,  

дом 7, 

город Ковров, 

Владимирская 

область 

3-79-78 n.v.limonova

@yok33.ru 

школа23ко

вров.рф 

 

17 Муниципальное  

бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение средняя 

общеобразовательная 

школа№  24  

города Коврова 

 

601901, улица 

Циолковского, дом 

26, город Ковров, 

Владимирская 

область 

 

601901, улица 

Лопатина, дом 55, 

город Ковров, 

Владимирская 

область 

3-02-04 l.v.vorobeva

@yok33.ru 

http://sch24

kovrov.ru/ 

18 Муниципальное 

казённое 

общеобразовательное 

учреждение основная 

общеобразовательная 

школа-интернат №1 

города  Коврова 

601914, 

проезд Восточный,    

д.  12,  

город Ковров, 

Владимирская 

область 

3-73-88, 

3-73-67 

a.i.garov@yo

k33.ru 

 

школаинте

рнат.рф 

 

mailto:n.n.chunaeva@yok33.ru
mailto:n.n.chunaeva@yok33.ru
mailto:i.v.igolkina@yok33.ru
mailto:i.v.igolkina@yok33.ru
mailto:i.e.gavrilova@yok33.ru
mailto:i.e.gavrilova@yok33.ru
mailto:n.v.limonova@yok33.ru
mailto:n.v.limonova@yok33.ru
mailto:l.v.vorobeva@yok33.ru
mailto:l.v.vorobeva@yok33.ru
mailto:a.i.garov@yok33.ru
mailto:a.i.garov@yok33.ru

